О признании утратившими силу некоторых решений Правительства Республики
Казахстан

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 марта 2024 года № 195
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Признать утратившими силу некоторые решения Правительства Республики
Казахстан согласно  к настоящему постановлению.приложению
      2. Настоящее постановление вводится в действие со дня его подписания.
      Премьер-Министр
Республики Казахстан О. Бектенов

Приложение
к постановлению Правительства

Республики Казахстан
от 18 марта 2024 года № 195

Перечень утративших силу некоторых решений Правительства Республики Казахстан

      1.  Правительства Республики Казахстан от 7 декабря 2012 года № Постановление
1564 "Об утверждении Правил обеспечения продовольствием отдельных категорий
сотрудников специальных государственных органов Республики Казахстан".
      2.  Правительства Республики Казахстан от 28 августа 2015 года № Постановление
679 "О внесении изменений в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
декабря 2012 года № 1564 "Об утверждении Правил и натуральных норм обеспечения
продовольствием отдельных категорий сотрудников специальных государственных
органов Республики Казахстан с учетом особенностей прохождения службы" и
признании утратившим силу постановления Правительства Республики Казахстан от 17
сентября 2012 года № 1205 "Об утверждении размера денежной компенсации
курсантам первых и вторых курсов специальных (военных) учебных заведений за
почтовые отправления".
      3.  Правительства Республики Казахстан от 18 февраля 2017 года № Постановление
80 "О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 7
декабря 2012 года № 1564 "Об утверждении Правил обеспечения продовольствием
отдельных категорий сотрудников специальных государственных органов Республики
Казахстан".
      _______________________

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан